

تامین زمین برای ۱۰۳ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن

معون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی اصفهان از تأمین زمین برای ساخت ۱۰۳ هزار واحد مسکونی در قالب «طرح نهضت ملی مسکن» در استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، حمیدرضا فلاح در حاشیه آیین بهره‌برداری از بنای نظام‌مهندسی ساختمان استان اصفهان، شعبه شهر جدید بهارستان در جمع خبرنگاران افزود: سهم این استان در طرح نهضت ملی مسکن ساخت ۲۳۳ هزار واحد مسکونی در مدت چهار سال است. او ادامه داد: از این رقم تاکنون برای ساخت ۱۰۳ هزار واحد زمین اختصاص‌یافته است و ۴۵ هزار واحد در قالب خود مالکی و ۲۵ هزار واحد نیز در قالب احیای بافت‌های ناکارآمد و فرسوده شهری اجرا می‌شود.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی اصفهان اظهار داشت: ساخت حدود ۱۹ هزار واحد مسکونی در شهر جدید بهارستان، پیش‌بینی و برای حدود ۸۰ درصد معادل ۱۶ هزار واحد آن زمین تأمین شده است. او بیان کرد: پروژه نهضت ملی مسکن، برخلاف طرح مسکن مهر، با تجربه‌ای مناسب وارد مرحله اجرایی می‌شود و انتظار داریم نظام‌مهندسی بادقت، همت و تعهد بر کیفیت ساخت‌وسازها نظارت کند.

رقابت ۳۳۰ شرکت‌کننده در مسابقات قرآن اوقاف اصفهان

اصفهان امروز: رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: مرحله استانی چهل و هفتمین دوره مسابقات قرآن اوقاف و امور خیریه با حضور ۳۳۰ نفر از استان اصفهان برگزار می‌شود.
حمید بخشی در ارتباط با برگزاری مسابقات قرآن اوقاف استان اصفهان اظهار کرد: چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن سازمان اوقاف و امور خیریه کشور و همچنین استان اصفهان با تشکیل ستاد و تبلیغات از اول خردادماه امسال آغاز شد. او افزود: بیستم شرکت‌کنندگان از این تاریخ تا ۲۹ خردادماه انجام شد و در مجموع سه هزار و ۵۷ نفر شامل ۷۵۱ نفر از برادران و دو هزار و ۳۰۵ نفر از خواهران در این دوره از رقابت‌ها در رشته‌های معارفی و آوایی نام‌نویسی کردند.
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با اشاره به راهیافتگان به مرحله استانی عنوان کرد: مسابقات منطقه‌ای و شهرستانی در ۱۲ منطقه از ۱۳ تیرماه تا ۱۸ مردامه برگزار شد و در مجموع ۳۳۰ نفر شامل ۱۷۲ خواهر و ۱۵۸ برادر در رشته‌های آوایی موفق به حضور در مرحله استانی شدند. او ادامه داد: مسابقات استانی از ۱۲ تا ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۳ در محل دانشگاه علوم قرآنی شهرستان برخوار با حضور ۱۲ داور، یک ناظر و یک داور غیربومی در بخش خواهران و ۱۵ داور و دو ناظر در بخش برادران برگزار می‌شود.
بخشی با اشاره به رشته‌های موجود در این دوره از مسابقات تصریح کرد: در این دوره از رقابت‌ها سناری ۱۲ تا ۱۸ سال نیز در رشته‌های حفظ کل قرآن کریم و قرائت تحقیق، به رقابت می‌پردازند. علاوه بر آن رشته‌های حفظ پنج جزء حفظ ۱۰ جزء حفظ ۲۰ جزء قرائت ترتیل، دعاخوانی و مدیحه‌سرایی نیز با حضور شرکت‌کنندگان بالای ۱۸ نفر به برگزار می‌شود. او در ارتباط با زمان برگزاری مسابقات معارفی بیان کرد: در رشته‌های معارفی، رقابت در معارف قرآن کریم، معارف نهج‌البلغه، معارف صحیفه سجادیه و ترجمه عمومی سوره‌های لقمان، حجرات و حشر انجام می‌شود که در ۸۱۳ شرکت‌کننده، ۲۰۴ نفر به مرحله استانی راه یافتند؛ در مرحله استانی رشته‌های معارفی در تاریخ پنج‌مهرماه برگزار می‌شود.
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با اشاره به تغییر محل برگزاری مسابقات نسبت به دوره‌های گذشته عنوان کرد: به علت وضعیت گرمی هوا و پذیرایی مناسب از شرکت‌کنندگان، محل متفاوتی برای این دوره از مسابقات استان اصفهان در نظر گرفته شد؛ از طرفی دانشگاه علوم قرآنی از نظر فنی نیز کیفیت خوبی داشته و به برگزاری بهتر مسابقات کمک می‌کند. او افزود: به دنبال آن هستیم که در هر دوره با تغییر میزبانی مسابقات، تنوعی برای عواص اجرایی این رویداد داشته باشد.
رئیس شرکت‌کنندگان در این رقابت‌ها با ایجاد شهود بخشی ادامه داد: در این دوره از مسابقات در شهرستان‌ها تغییراتی در حوزه فنی، اجرا و مدیریت آن انجام شد و در مرحله استانی نیز تغییرات کلی در حوزه داور، فنی، نظارت، تشریفات و پذیرایی ایجاد شده است. او با اشاره به زمان‌بندی کتابهای انجام شده در این دوره از مسابقات بیان کرد: تدابیر لازم برای اسکان شهرستان‌های متقاضی در دانشگاه علوم قرآنی برخوار اندیشیده شده و در روند برگزاری نیز، زمان‌بندی و تفکیک حضور هر شهرستان برای جلوگیری از اتلاف وقت متسابین در نظر گرفته شده است.
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان تصریح کرد: برپایی غرفه کودک و نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی و قرآنی توسط دستگاهها، موسسات قرآنی، بقاع متبرک و اشخاص دیگر در حاشیه مسابقات از دیگر برنامه‌های تدارک دیده شده در این دوره از مسابقات است. او افزود: دعوت از مسئولان استان به صورت کتابهای انجام شده و از قرآن‌آموزان، جامعه قرآنی، خانواده معظم شهدا و همه علاقه‌مندان به ساحت مقدس قرآن نیز دعوت می‌کنیم که در این رویداد حضور داشته باشند؛ هیچ محدودیتی برای پذیرایی از بازدیدکنندگان از رقابت‌ها وجود نداشته و امکانات لازم برای آنها در نظر گرفته شده است.
بخشی عنوان کرد: همزمان با این مسابقات، کرسی‌های تلاوت و انس با قرآن نیز در سطح شهرستان برخوار برگزار می‌شود.

رهبان انقلاب اسلامی در دیدار رهبر ملی ترکمنستان، گسترش روابط دو کشور را دارای اولویت فراوان دانستند و گفتند:امیدواریم امور مربوط به گسترش روابط دو کشور با شدت و قوت بیشتری ادامه یابد.
به گزارش مهر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز چهارشنبه در دیدار آقای «قریباقلی بردی محمداف» رهبر ملی ترکمنستان و هیئت همراه، گسترش روابط دو کشور را دارای اولویت فراوان دانستند و گفتند: روابط ایران و ترکمنستان در سال‌های اخیر گسترش خوبی پیدا کرده است اما هنوز ظرفیت‌های بسیاری برای همکاری‌های بیشتر وجود دارد که باید از آنها استفاده شود.

ایشان با تأکید بر اینکه گسترش روابط براساس منافع مشترک به سود هر دو کشور است، افزودند: امیدواریم با حضور دولت تازه نفس آقای دکتر پزشکیان، امور مربوط به گسترش روابط دو کشور با شدت و قوت بیشتری ادامه یابد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به انگیزه بالای رئیس جمهور کشورمان برای گسترش روابط با



ترکمنستان، خاطرنشان کردند: خاتم صالح وزیر راه و شهرسازی نیز به عنوان رئیس کمیسیون مشترک،

رهبر انقلاب در دیدار رهبر ملی ترکمنستان و هیئت همراه تأکید کردند:

امور مربوط به گسترش روابط با ترکمنستان با قوت بیشتری ادامه یابد



توافقی‌های دو کشور را دنبال خواهند کرد تا به نتایج مطلوب برسند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به سخنان رهبر ملی ترکمنستان درباره طرح‌های مشترک میان دو کشور از جمله طرح بزرگراه جنوب به شمال و طرح توسعه خط لوله گاز ترکمنستان، این طرح‌ها را مهم ارزیابی کردند و گفتند:اجرای این طرح‌های بزرگ با حضور کارشناسان و متخصصان ایرانی، روابط صمیمی دو کشور را بیش از پیش نزدیک‌تر خواهد کرد.

در این دیدار که آقای پزشکیان رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای «قریباقلی بردی محمداف» رهبر ملی ترکمنستان، دو کشور را خوشاوند یکدیگر خواند و گفت: مذاکرات خوب و سازنده‌ای را در تهران با آقای رئیس‌جمهور داشتیم و امیدوارم موافقت‌نامه‌های امضا شده به نتایج خوبی برسند.

رهبر ملی ترکمنستان همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره آقای رئیسی رئیس‌جمهور فقید، به اقدامات ارزنده‌ی وی برای گسترش روابط دو کشور اشاره کرد و افزود: در قوت بیشتری ادامه یابد.

همواره مرز صلح و دوستی بوده و خواهد بود و ما آماده گسترش روابط در همه حوزه‌ها هستیم.

گرفتاری عدالتی در نظام آموزشی کشور هستیم



تأکید بر اینکه هدف نهایی ما این است که حرمت و کرامت مردم به خصوص در زمان مراجعه به نظام اداری حفظ شود. گفت: آنچه در واقع باعث نارضایتی مردم می‌شود نه سختی‌های ناشی از تحریم و مسائل مشابه آن، بلکه رفتارهای نامناسب با آنها در هنگام مراجعه به بخش‌های مختلف نظام اداری از دستگاه‌های خدمات‌رسان تا دیگر دستگاه‌ها است. توصیه اکید بنده به همه مدیران دولت این است که از همه کارکنان تحت مدیریت خود بخواهند که اگر هم نمی‌توانند مشکل یک مراجعه‌کننده را رفع کنند، لااقل نمک بر زخم او نینهند و با زبان و برخورد ملایم و خوش او را آرام و حرمت و کرامت وی را حفظ کنند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه این کار را باید از خودمان شروع کنیم، اظهار داشت: در نظر داریم شاخص‌هایی تدوین کنیم که در ماه رمضان آتی که ماه خودسازی است، بتوانیم عملکرد نیروی انسانی را حداقل یک پله ارتقا دهیم؛ باید مناسک و سنت‌های مذهبی متعالی را که داریم، به اساس روش‌های علمی، تبدیل به چارچوب‌های عملی برای ارتقای اخلاق و رفتار اداری کنیم. در همین راستا از شورایی‌عالی انقلاب فرهنگی و همه دستگاه‌های دیگر می‌خواهم به ما کمک کنند تا بتوانیم یک تغییر سازنده و ارتقای عملکرد در نیروی انسانی مجموعه نظام اداری کشور بدهیم تا به جایگاه و الگوی مدنظر سند چشم‌انداز نزدیک شویم.

باعث شده که بین ما و نسلی که در این سیستم تربیت می‌شود، فاصله بیفتد و همدیگر را درک نکنیم و زبان هم را نفهمیم. رئیس‌جمهور اضافه کرد: ما نتوانستیم بستر عادلانه و منصفانه و بدون تبعیض برای تحصیل فرزندان این سرزمین ایجاد کنیم و اگر کسی پول نداشته باشد، فرزندش حداقل آموزش را هم فرا نمی‌گیرد. این مشکلی است که بنده وقتی برای تحصیلات تکمیلی به تهران آمدم شخصا با آن درگیر شدم و بسیار از آن رنج بردم. خود این بی‌عدالتی با فرزندان ما حرف می‌زند و ما هر دو حقوق برابر می‌گیرند، آن وقت معتزیم که چرا نخبگان ما مهاجرت می‌کنند. بالاخره باید بین کسی که می‌داند، می‌فهمد، می‌تواند و انگیزه دارد، با کسی که هیچ‌کدام از اینها را ندارد، یک تفاوتی باشد، اگر نه نتیجه همین می‌شود که دانشگاه و کشور از نخبگان خالی می‌شود. او عدم آموزش مهارت‌های اساسی پنج‌گانه انجام کار تیمی، حل مسئله، رقراری ارتباطات، ساختارسازی و قدرت مدیریت را ضعف اساسی نظام تعلیم و تربیت کشور عنوان و تصریح کرد: علاوه بر این ضعف اساسی ما گرفتار بی‌عدالتی شدید در نظام آموزشی کشور هستیم.

کلاس درس برخی مدارس خاص از برخی دانشگاه‌های ما بالاتر است و در بعضی مدارس دیگر معلم هم به بلافاصله پس از دریافت ارز، نسبت به پرداخت حق عضویت سازمان‌ها یا مجامع بین‌المللی مربوط اقدام کنند.

دینا و نادر سل ۴ و ۵ شده‌اند ما همچنان در دانشگاه‌های نسل دوم درجا زده‌ایم و در دانشگاه فقط علم آموزی داریم و اگر خیلی خلاقیت به خرج دهیم، به دانشجویان روش تحقیق هم یاد می‌دهیم. آیا با این دانشگاه و فارغ‌التحصیلانش می‌توان مشکلات پیچیده جامعه را حل کرد یا فقط دانشگاه تاسیس کرده‌ایم که کسب درآمد کنیم؟! پزشکیان با تأکید بر اینکه تحول در جامعه از آموزش شروع می‌شود، اظهار داشت: ما یک مکانیسم تعیین حقوق ایجاد کرده‌ایم که بر اساس آن بین عالم مهر و خلاق با یک آدم معمولی تفاوتی وجود ندارد و ما هر دو حقوق برابر می‌گیرند، آن وقت معتزیم که چرا نخبگان ما مهاجرت می‌کنند. بالاخره باید بین کسی که می‌داند، می‌فهمد، می‌تواند و انگیزه دارد، با کسی که هیچ‌کدام از اینها را ندارد، یک تفاوتی باشد، اگر نه نتیجه همین می‌شود که دانشگاه و کشور از نخبگان خالی می‌شود. او عدم آموزش مهارت‌های اساسی پنج‌گانه انجام کار تیمی، حل مسئله، رقراری ارتباطات، ساختارسازی و قدرت مدیریت را ضعف اساسی نظام تعلیم و تربیت کشور عنوان و تصریح کرد: علاوه بر این ضعف اساسی ما گرفتار بی‌عدالتی شدید در نظام آموزشی کشور هستیم.

کلاس درس برخی مدارس خاص از برخی دانشگاه‌های ما بالاتر است و در بعضی مدارس دیگر معلم هم به بلافاصله پس از دریافت ارز، نسبت به پرداخت حق عضویت سازمان‌ها یا مجامع بین‌المللی مربوط اقدام کنند.

عارف مصوبه پرداخت حق عضویت ایران در مجامع بین‌المللی را ابلاغ کرد

کشور مکلف است اعتبار لازم جهت پرداخت حق عضویت سال ۱۴۰۳ (۲۰۲۴ میلادی) دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی موضوع جدول پیوست را به ترتیب اولویت اعلامی از سوسی معاونت حقوقی رئیس‌جمهور (حسب تصویب کارگروه بررسی عضویت‌های دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی) از محل اعتبارات قانون بودجه ۱۴۰۳ کسب کند.
کشور با عنوان «حق عضویت مجامع بین‌المللی و سازمان ملل متحد» تأمین و به دستگاه اجرایی ذی‌ربط تخصیص دهد. مطابق تصویب‌نامه مذکور هیئت وزیران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است پس از ابلاغ این تصویب‌نامه، ارز موردنیاز برای اجرای آن را تأمین و به‌محض دریافت معادل ریالی از دستگاه اجرایی طرف عضویت نسبت به تحویل آن به‌نرخ تسعیر مبنای محاسبه قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور و از محل ارزهای متعلق به دولت اقدام کند. دستگاه‌های اجرایی مکلف‌اند پرداخت، استناد مربوط را به معاونت حقوقی رئیس‌جمهور (امور توفیقی‌های بین‌المللی) ارسال کنند. همچنین سازمان برنامه‌بودجه

معاون اول رئیس‌جمهور تصویب‌نامه هیئت وزیران در خصوص تکلیف دستگاه‌های اجرایی نسبت به پرداخت حق عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی مربوط در سال (۲۰۲۴ میلادی) را ابلاغ کرد.
به‌گزارش صداوسیما، محمدرضا عارف‌معاون اول رئیس‌جمهور تصویب‌نامه جلسه ۲۰ تیر امسال هیئت‌وزیران در خصوص پرداخت حق عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی را به وزارت امور خارجه، سازمان برنامه‌بودجه کشور، معاونت حقوقی رئیس‌جمهور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ابلاغ کرد. بر اساس این مصوبه دستگاه‌های اجرایی موضوع این تصویب‌نامه مکلف‌اند از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت حق عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی مربوط در سال ۱۴۰۳ (۲۰۲۴ میلادی) با رعایت قوانین و مقررات مربوط و بندهای آتی این تصویب‌نامه اقدام و پس از پرداخت، استناد مربوط را به معاونت حقوقی رئیس‌جمهور (امور توفیقی‌های بین‌المللی) ارسال کنند. همچنین سازمان برنامه‌بودجه

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه ۶ خطه کردن محور اصفهان – شهرضا



فرماندار شهرضا با اشاره به پروژه ۶ خطه کردن محور اصفهان به شهرضا و بالعکس گفت: بیش از ۹۰ درصد این پروژه بزرگ انجام شده و لاین سوم دو طرف جاده احداث، تکمیل، زیرسازی و آسفالت شده و در حال حاضر زیر بار ترافیکی است. فرماندار شهرضا گفت: این پروژه بزرگ انجام شده و لاین سوم دو طرف جاده احداث، تکمیل، زیرسازی و آسفالت شده و در حال حاضر زیر بار ترافیکی است. سیدامیر جعفری در گفت‌وگو با فارس در خصوص محورهای مواصلاتی این شهرستان اظهار داشت: کل محور اصفهان به شهرضا و بالعکس و محور کمربندی شهرضا تا منظر به لکه‌گیری شده و رضایت‌نسبی رانندگان در این محور کسب شده‌است. جعفری با اشاره به پروژه ۶ خطه کردن محور اصفهان به شهرضا و بالعکس عنوان کرد: بیش از ۹۰ درصد این پروژه بزرگ انجام شده و لاین



یاکوزاهای خیابان سپه یا دلارفروشان خیابانی

ادامه از صفحه یک:این ناهنجاری در کوچه‌پس کوچ‌های متروکه شهر رخ نمی‌دهد که بگوییم از نگاه مسئولان دورمانده است داستان این است که هر یکشنبه اعضا شورا شهر برای رسیدن به سالن شورای شهر در شهرداری از کنار آنها گذر می‌کنند کمی بالاتر شهردار و تمام معاونان آن قطعاً از بنجرهای اتاق خبر بیرون را که نگاه کنند رد پای این قشر را خواهند دید و حتی صدای آنها را می‌شنوند. کمی دیر را وسیع‌تر کنیم ساکنان ساختمان استناداری تنها چند گام با این منطقه تسخیر شده دارند اما با نگاهی سرشار از اغماض از کنار این پدیده ناهنجار گذر کرده و می‌کنند. برای حمایت از اندک گردشگر موجود در شهر و برای همه مردم اصفهان لازم است هر چه سریع‌تر با نگاهی جدی به این موضوع نگاه شود.

کلنگ‌زنی و افتتاح ۴۶۷ طرح عمرانی و خدماتی در اصفهان

اصفهان امروز: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان از کلنگ‌زنی و افتتاح ۴۶۷ طرح عمرانی و خدماتی در هفته دولت سال جاری خبر داد.
مهران زینلیان با گرامیداشت هفته دولت، این ایام را فرصت مناسبی برای تبیین خدمات نظام اسلامی به آحاد مردم دلست و اظهار کرد: به مناسبت گرامیباشت هفته دولت ۴۶۷ پروژه عمرانی و خدماتی در استان کلنگ‌زنی و افتتاح می‌شود. وی ادامه داد: در این راستا ۴۳۲ پروژه با اعتبار ۹۲ هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال قابل‌بهربرداری است تا ضمن ورود به چرخه خدمت‌رسانی چالش‌های مردم را کاهش دهند و به توسعه استان کمک کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان ضمن تأکید بر تلاش دولت مبنی بر اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، گفت: همچنین ۲۵ پروژه عمرانی و خدماتی با اعتبار ۳۲ هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال نیز کلنگ‌زنی شد که طبق زمان‌بندی مشخص بایستی در موعد مقرر به مدار خدمت وارد شوند. زینلیان با بیان اینکه پروژه‌های هفته دولت در سراسر استان برنامه‌ریزی شدند، عنوان کرد: شهرستان کاشان با ۲۶ پروژه بیشترین پروژه قابل افتتاح را داشته و پس از آن شهرستان‌های اصفهان، نجف‌آباد، فرین، تیران و کرون قرار دارند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: تلاش مدیریت استان زدوش‌نگار تمهید گرگرا و توجه به اقصی‌نقاط استان با نگاهی جامع است، امری که انتظار می‌رود در سطح ملی نیز در خصوص استان‌ها مدنظر قرار بگیرد. زینلیان در خصوص پروژه‌های شهرداری‌های استان نیز بیان کرد: شهرداری‌های استان ۲۴ پروژه قابل افتتاح و ۱۹ پروژه کلنگ‌زنی داشتند.

دلیل عقب‌ماندگی اردستان سیاست‌زدگی است

فرماندار اردستان با خطاب قراردادن اعضای شورای اداری گفت: وای بر آن رئیس‌ اداره‌ای که برای حفظ مسئولیتش التماس کند خود را نوکر مردم باندیند به‌لکه قریان گوی خط و جناح سیاسی.

به گزارش ایسنا، سید محمدهادی احمدی طباه در شورای اداری شهرستان، اظهار کرد امسال هم‌زمان با هفته دولت ۱۰۰ طرح عمرانی، خدماتی و فرهنگی با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان در این شهرستان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود. او با بیان اینکه از مسئولان دستگاه‌های اجرایی شهرستان می‌خواهم دیلستگی به میز و صندلی نداشته باشند و عزت خود را پایمال را در مسئولیت ساده نکنند، افزود: همه مسئولان باید تا آخر مسئولیت کارگزار دولت و در خدمت مردم باشند. احمدی طباه با بیان اینکه ایراد کار در عقیم‌ماندگی و عدم توسعه و پیشرفت شهرستان اردستان سیاست‌زدگی است که وجود دارد، تصریح کرد: اگر هر مسئولی در هر جایگاه و پست و مقامی که حضور دارد به وظیفه خود عمل کند و در کار یکدیگر دخالت نداشته مشکلاتی که امروز با آن مواجه هستیم بسادگی برطرف خواهد شد. او با اشاره به آغاز ساماندهی گلزار شهدای شهر زواره، گفت: ساماندهی گلزار شهدای زواره که ۱۰۴ شهید در آن دفن هستند یکی از مصوبات سفر استاندار به شهرستان بود که قرار بود در مدت دو ماه توسط یک دستگاه اجرایی غیردولتی انجام شود. ولی پس از ۱۴ ماه اقدامی نشده و نهایتاً با پیگیری فرمانداری و بنیاد شهید و امور ایثارگران و حمایت‌های معاون عمرانی استانداری عملیات اجرایی این پروژه با اعتبار ۷۵۰ میلیون تومان آغاز شد و تا هفته دفاع مقدس به بهره‌برداری خواهد رسید. فرماندار اردستان در خصوص شایعات تغییر مدیران شهرستان، گفت: برخی افراد در حال رازینی و تلاش هستند که مدیران شهرستان را جابه‌جا کنند، ولی تا روز آخر از مدیران شهرستان حمایت خواهیم کرد و فعلاً قصدی برای تغییر مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان نخواهیم داشت. احمدی طباه بیان اینکه در روزهای گذشته گالیه‌های زیادی از سمت خانواده‌ها و شورا‌های مدارس مبنی بر علت تغییر مدیران مدارس آموزش‌وپرورش به فرمانداری رسیده است، گفت: ابلاغی از وزیر آموزش‌وپرورش انجام شده که تمام انتصابات و جابه‌جایی‌های جابه‌جایی در سطح آموزش‌وپرورش و مدارس لغو شود؛ بنابراین یکی از مصوبات اصلی شورای اداری شهرستان این خواهد بود که تمام انتصابات جدید و جابه‌جایی‌های آموزش‌وپرورش به خردنامه باز گذاشت. او خاطرنشان کرد: بنده به‌عنوان رئیس شورای آموزش‌وپرورش شهرستان اردستان می‌گویم با هماهنگی مدیر کل آموزش‌وپرورش استان، ابلاغ وزیر مربوطه باید در شهرستان اجرایی شود و غیر این صورت ترک فعل صورت‌گرفته و متخالف به مجموعه دستگاه‌های نظارتی و سازمان بازرسی معرفی خواهند شد.